ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANTONIO DEVISATE – MARÍLIA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 01/2009, E SUAS ALTERAÇÕES

AVISO N° 031/03/2018 de 05/10/2018. Processo n° 1614813/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Antonio Devisate, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.

1.  Componente curricular: Artes.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
018/ Sandra Sueli Lorena Ribeiro de Godoi Carlos/ 14.346.748-7/
174.048.958-63/ 51,67/ 1º;
028/ Rosângela Deolinda Costa Barrueco/ 11.056.636-1/ 001.947.998-08/
50,00/ 2º;

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
006/ 25.133.476-4/ 190.877.918-79;

2.  Componente curricular: Educação Física.
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
033/ Anísia Minello Marinho/ 15.253.375-8/ 038.747.718-73/ 53,67/ 1º.

Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
019/ 33.702.294-X/ 304.671.298-04/ 32,33.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
001/ 25.331.837-3/ 281.807.418-50;
016/ 28.907.892-1/ 284.137.818-76;
036/ 29.086.719-8/ 266.502.138-29.

3.  Componente curricular: História.
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
012/ Kaliny Ferraz/ 40.721.663-7/ 432.613.118-78/ 88,33/ 1º.

Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
024/ 49.609.233-9/ 080.220.369-86/ 46,33.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF

010/ 43.609.255-4/ 436.889.738-28;
015/ 48.423.235-6/ 416.682.488-08;
020/ 47.972.597-4/ 401.807.418-29;
021/ 13.483.773-9/ 015.498.148-69;
035/ 23.013.344-7/ 161.785.108-61;
037/ 45.237.004-8/ 440.500.718-78.

4.  Componente curricular: Geografia.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
003/ 60.862.280-1/ 014.555.170-97;
013/ 27.530.273-8/ 331.810.888-03;
023/ 20.494.168-4/ 119.057.088-23;
027/ 47.762.722-5/ 388.501.228-61.

5.  Componente curricular: Física.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
011/ 40.613.063-2/ 356.746.628-35.

7.  Componente curricular: Biologia.

       Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
029/ Pedro Gatti Martins Guerra/ 43.576.949-2/ 368.994.998-00/ 67,33/ 1º.

Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
017/ 23.015.770-1/ 135.597.958-77/ 45,00.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
005/ 34.658.135-7/ 307.983.668-50;
022/ 43.151.109-3/ 335.834.648-00;
031/ 33.075.272-8/ 294.528.918-07.

8.  Componente curricular: Matemática.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
025/ Rafael Gutierres Castanha/ 46.660.803-2/ 343.100.008-86/ 77,33/ 1º

Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
002/ 64.459.546-2/ 583.063.662-04/ 45,67.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF

 007/ 21.994.549-4/ 067.229.938-09;
 011/ 40.613.063-2/ 356.746.628-35;
 014/ 41.372.200-4/ 306.913.918-31.

9.  Componente curricular: Língua Portuguesa, Literatura e

Comunicação Profissional.
        Candidado(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
034/ 32.450.517-6/ 304.273.078-64/ 30,33.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
008/ 30.670.323-3/ 285.800.628-88;
026/ 41.379.889-6/ 345.264.568-10;
030/ 40.497.462-4/ 413.510.388-00;
032/ 41.919.199-9/ 228.154.708-61;
038/ 17.921.301-5/ 077.320.958-12.

10.  Componente curricular: Língua Estrangeira Moderna – Inglês e
Comunicação Profissional.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
032/ Renan de Oliveira Camargo Andrada/ 41.919.199-9/ 228.154.708-61/
86,00/ 1º;
004/ Nildete Ramos de Novais de Oliveira/ 9.320.915-0/ 033.038.178-47/
53,67/ 2º.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
008/ 30.670.323-3/ 285.800.628-88;
038/ 17.921.301-5/ 077.320.958-12.
*